
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 

www.kalwaria-zebrzydowska.pl 

 

Kalwaria Zebrzydowska: Pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Kalwaria 
Zebrzydowska w roku 2014 
Numer ogłoszenia: 48207 - 2014; data zamieszczenia: 06.03.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kalwaria Zebrzydowska , ul. Mickiewicza 7, 34-130 
Kalwaria Zebrzydowska, woj. małopolskie, tel. 033 8766218, faks 033 8766301. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.kalwaria-zebrzydowska.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pielęgnacja i utrzymanie zieleni 
na terenie miasta Kalwaria Zebrzydowska w roku 2014. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Pzedmiotem 
zamówienia są usługi: Pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Kalwaria 
Zebrzydowska w roku 2014, w których zakres wchodzi: 1) Wiosenne wygrabienie liści i 
zanieczyszczeń pozimowych spod drzew, skupin krzewów i z trawników wraz z ich 
wywozem. Termin wykonania do 15.04.2014 r. 2) Pielęgnacja drzew, krzewów, żywopłotów. 
Zabiegi pielęgnacyjne obejmują w szczególności: - cięcie sanitarne i pielęgnacyjne; - 
usuwanie odrostów; - odchwaszczanie; - nawożenie; - podlewanie; - uzupełnianie bieżące 
skwerów z krzewami korą w miejscach uzgodnionych z Zamawiającym; - usuwanie i 
uzupełnienie uschniętych krzewów i drzew, których wiek nie przekracza 10 lat; - niezwłoczne 
uporządkowanie terenu po przeprowadzonych pracach. Zamawiający przewiduje do 
pielęgnacji 70 drzew i około 500 mb żywopłotu. 3) Utrzymanie trawników w ilości 
szacunkowej 60 arów. - Koszenie trawników na wysokość 5-6 cm, w tym: usuwanie odpadów 
i nieczystości widocznych po wykoszeniu, usunięcie skoszonej trawy z chodników i jezdni-
prace porządkowe należy wykonywać niezwłocznie, tj. w tym samym dniu po skoszeniu 
trawnika oraz należy zabezpieczyć młode drzewka przed uszkodzeniami podczas koszenia.; - 
Wygrabianie trawników: usuwanie skoszonej trawy i liści z trawników, odchwaszczanie; - 
Nawożenie trawników 2 - 3 razy w sezonie; - Bieżące uzupełnianie ubytków na trawnikach - 



siew trawy.; - Koszenie z częstotliwością około tygodniową (w razie potrzeb). 4) Założenie i 
pielęgnacja rabat z kwiatami: - zakup i nasadzenie kwiatów sezonowych na skwerach i 
rabatach, (w ilości ok. 9.600 sztuk - w tym: ok. 3.600 szt. bratki kolor kwiatów żółty i biały, 
ok. 6.000 szt. aksamitka kolor kwiatów żółty i pomarańczowy - zgodnie z załącznikami); - 
zakup i nasadzenie uzupełniające kwiatów wieloletnich, (róże, lawenda - zgodnie z 
załącznikami); - przygotowanie gruntu pod nasadzenia; - pielęgnacja: podlewanie 
(Wykonawca zabezpiecza wodę do podlewania własnym staraniem), zasilanie nawozami 
mineralnymi, spulchnianie, pielenie, przycinanie i usuwanie przekwitniętych kwiatostanów i 
liści, dosadzanie sadzonek, które mogą zostać uszkodzone przez warunki atmosferyczne, 
zwalczanie szkodników poprzez odpowiednie opryski, odchwaszczanie; - przygotowanie 
gruntu na okres zimowy; - zabezpieczenie roślin przed okresem zimowym.; - w przypadku 
roślin cebulowych należy po ich przekwitnięciu wykopać cebulki, przechowywać je i 
przygotować do jesiennego sadzenia; - jesienią dokupić i dosadzić cebulki 
wczesnowiosennych kwiatów w ilości 1000 sztuk w miejscu wskazanym przez 
Zamawiającego; - przed drugim nasadzeniem należy usunąć z rabat nasadzenia pierwsze i 
uzupełnić podłoże. 5) Utrzymanie i pielęgnacja donic, mis i konstrukcji kwietnikowych 
wolnostojących: - wypełnienie kwietników podłożem; - zakup i obsadzenie kwietników 
kwiatami jednorocznymi odmiana - pelargonia biała, pełna, wisząca,; - obsadzenie kwiatami 
w takiej ilości, aby stanowiły zwartą kompozycję; - pielęgnacja: podlewanie (Wykonawca 
zabezpiecza wodę do podlewania własnym staraniem), zasilanie nawozami mineralnymi, 
pielenie, przycinanie i usuwanie przekwitniętych kwiatostanów i liści, dosadzanie sadzonek, 
które mogą zostać uszkodzone przez warunki atmosferyczne, zwalczanie szkodników poprzez 
odpowiednie opryski, odchwaszczanie; - montaż kwietników w miejscach wskazanych przez 
Zamawiającego,; - demontaż kwietników, wyczyszczenie i dostarczenie do przechowania w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego; - konstrukcje kwietnikowe należy wcześniej 
obsadzić kwiatami - pelargonia czerwona, pełna, wisząca i wystawić w terminie do 
10.05.2014r. (lub w terminie wcześniejszym - w zależności od warunków atmosferycznych) 
w miejsca wskazane przez Zamawiającego. W momencie wyłożenia, kwiaty powinny być 
nasadzone gęsto, szczelnie pokrywając całą konstrukcję kwiatami.; - donice drewniane 
ośmiokątne o średnicy 65 cm oraz 1 szt. donica drewniana prostokątna o wymiarach 90x45 
obsadzić w terminie do 15.04.2014 r. kwiatami - bratki kolor kwiatów żółty i biały; 
Zamawiający przewiduje do obsadzenia: a) 3 wieże kwiatowe 6-piętrowe o średnicach ok.: 
150 cm - 30 cm, b) 2 donice ośmiokątne o średnicy 65 cm, c) 2 donice prostokątne o 
wymiarach 90x45, d) 4 donice prostokątne o wymiarach 80x44, e) 9 koszyczków. 6) Bieżące 
czyszczenie, zbieranie i punktowe czyszczenie trawników, klombów, mis, donic, powodujące 
dokładne usunięcie drobnych zanieczyszczeń sypkich, usunięcie darni, liści, i ich części oraz 
skumulowanych zanieczyszczeń sypkich, usunięcie kurzu i innych zanieczyszczeń (darni, 
ziemi). Bieżące usuwanie zalegających liści z terenów objętych utrzymaniem zieleni. Wywóz 
powstałych odpadów zielonych własnym staraniem i na koszt Wykonawcy. 7) Dekoracje 
przed Pomnikiem Jana Pawła II i w miejscach wskazanych przez Zamawiającego żywymi 
kwiatami (wiązanki). 8) Realizowanie zgłoszonych interwencji z Referatu Gospodarki 
Komunalnej. 2. Wykaz terenów komunalnych objętych zamówieniem określają załączniki nr 
1 A - 1 E i 2 do projektu umowy. Wykonawca wykona również wszelkie inne usługi, 
niewymienione w powyższych załącznikach, celem bieżącego utrzymania terenów 
komunalnych objętych niniejszym zamówieniem w należytym porządku. Ponadto w 
załącznikach od nr 1 A (1Aa, 1Ab, 1 Ac oraz rzut typowego boxu przy ul. 3 Maja) do nr 1 E i 
2 do umowy określona została minimalna liczba usług danego rodzaju niezbędnych do 
wykonania. W przypadku zwiększenia liczby usług danego rodzaju niezbędnych do 
wykonania celem bieżącego utrzymania terenów komunalnych w należytym porządku, 
Wykonawca wykona je w ramach wynagrodzenia umownego wynikającego z niniejszej 



umowy, to znaczy bez dodatkowej opłaty do wysokości 1 % zamówienia brutto. Przed 
złożeniem oferty zalecana jest wizja w terenie.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie Wykonawcy zamówień uzupełniających, o 

których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
stanowiących nie więcej niż 1,5 % wartości zamówienia podstawowego i 
polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, zgodnego z 
przedmiotem zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.15.00-7, 77.30.00.00-3, 77.31.00.00-6, 
77.34.00.00-5, 77.31.20.00-0, 77.31.41.00-5, 77.31.50.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w 
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno 
zamówienie polegające na wykonaniu usługi trwającej przez okres minimum 6 



miesięcy w zakresie utrzymania i pielęgnacji zieleni, polegającej w 
szczególności na koszeniu traw, nasadzeniu, pielęgnacji i utrzymaniu materiału 
roślinnego o łącznej wartości minimum 50.000,00 złotych brutto oraz załączy 
dokumenty potwierdzające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje, lub będzie dysponował, co najmniej następującym sprzętem i 
urządzeniami: - ciągnik, i - kosiarka, i - piła mechaniczna do cięcia drzew, i - 
opryskiwacz, i - zbiornik do podlewania o pojemności min. 1 m3 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego 
warunku. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w 
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na wartość co najmniej 70 000 złotych (słownie: siedemdziesiąt 
tysięcy złotych) 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 



• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 
przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 
dysponował wykonawca: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 
podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 



• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) dowód dysponowania zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia w przypadku 
polegania na zdolnościach innych podmiotów zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp. 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Zobowiązanie to należy przedłożyć w 
formie pisemnej tj. w oryginale lub kopii poświadczonej przez notariusza. W celu oceny, czy 
Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla 
należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi 
podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, Zamawiający żąda od 
Wykonawców przedstawienia dokumentów dotyczących: a) zakresu dostępnych wykonawcy 
zasobów innego podmiotu, b) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez 
Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył 
Wykonawcę z innym podmiotem, d) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy 
wykonywaniu zamówienia.; 2) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie 
zamówienia. W takim przypadku należy przedłożyć ustanowienie pełnomocnika do 
reprezentowania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Do 
oferty należy przedłożyć pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność 
przez notariusza; 3) oferta i załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych do 
reprezentowania firmy w obrocie gospodarczym, zgodnie z aktem rejestracyjnym i 
wymaganiami ustawowymi. W przypadku, gdy oferta i załączniki zostaną podpisane przez 
upoważnionego przedstawiciela wykonawcy, należy dołączyć właściwe pełnomocnictwo 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1) zmiana w zakresie podwykonawcy i zakresu realizowanych przez niego prac jest możliwa 
za uprzednią zgodą zamawiającego. Zmiana podmiotów trzecich na etapie realizacji 
zamówienia na zasobach których wykonawca opierał się wykazując spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu jest możliwa jeśli nowy podwykonawca wykaże spełnianie 
warunków w zakresie nie mniejszym niż wskazany na etapie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego dotychczasowy podwykonawca; 2) zmiana ceny na skutek zmiany 
obowiązującej stawki podatku od towarów i usług VAT, jeżeli w trakcie obowiązywania 
umowy nastąpi zmiana przepisów w zakresie podatków od towarów i usług; 3) zmiana 
terminów wykonania czynności nasadzeń, o których mowa opisie przedmiotu zamówienia w 
przypadku warunków atmosferycznych, uniemożliwiających ich realizację, 4) zmiana 
wielkości przedmiotu umowy w zakresie zmniejszenia, 5) zmiany powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu 
zamówienia lub świadczenia stron, 6) zmiany zakresu lub metody wykonywania przedmiotu 
umowy, której to zmiany w chwili zawarcia umowy strony nie mogły przewidzieć, 7) 
wszelkie inne zmiany umowy na skutek wystąpienia okoliczności niemożliwych do 
przewidzenia w chwili zawarcia umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.kalwaria-zebrzydowska.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej, ul. Mickiewicza 7, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska, II 
piętro, pokój nr 22. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  14.03.2014 godzina 10:30, miejsce: Urząd Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej, ul. 
Mickiewicza 7, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska, Biuro Obsługi Mieszkańców, parter. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 



Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


